
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 19/23-4-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   177/2018 Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για να παρασταθεί στο 11ο Μο-
νομελές Πρωτοδικείο, που θα συζητηθούν οι δύο (2) προσφυγές 
της ΟΣΕ Α.Ε. κατά του Δήμου Μεγαρέων  

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  23-4-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00  
η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της υπ’ αριθ. 
Πρωτ.: 8089/19-4-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Μεγαρέων κ. 
Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμφωνα ,με τα 
άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
πέντε (5) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ 

5   

6   

    
  Συνεχιζομένης της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δή-
μαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 25ο  θέμα   της ημερησίας Δ/ξεως  περί του 
εν περιλήψει αντικειμένου, και θέτει υπ’ όψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής ότι την 7-5-
2018, στο 11ο Μονομελές Διοικητικό Πρωτοδικείο Αθηνών, θα συζητηθούν οι δύο (2) με ΠΡ 
3468/2013 και ΠΡ3467Β/2013 προσφυγές που άσκησε η ανώνυμη εταιρεία  ΟΣΕ Α.Ε. κατά του Δήμου 
Μεγαρέων. Συνεπώς πρέπει να ορισθεί πληρεξούσιος δικηγόρος για να παραστεί στην ως άνω συζήτη-
ση, προκειμένου να υπερασπίσει τα συμφέροντα του Δήμου 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010   
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

 
Α) Αναθέτει στη δικηγορική εταιρεία με την επωνυμία «ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΣΑΜΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» το 

δικαστικό χειρισμό των με ΠΡ 3468/2013 και ΠΡ3467Β/2013  προσφυγών της ανώνυμης εταιρείας με 

την επωνυμία «ΟΣΕ Α.Ε.» κατά των πράξεων του Δήμου Μεγαρέων που θα συζητηθούν την 07 Μαϊου 

2018 ή σε οποιαδήποτε μετ’ αναβολή ή ματαίωση δικάσιμο, στο 11ο Μονομελές Διοικητικό Πρωτοδι-

κείο Αθηνών, στη δικηγορική εταιρεία με την επωνυμία «ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΣΑΜΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» 

(ΑΜΔΣΑ 80206) η οποία εδρεύει στο Δήμο Κηφισιάς Αττικής, οδός Κανάρη 23 Ν. Ερυθραία, Τ.Κ. 146 

71 με ΑΦΜ 998191423/ΔΟΥ Κηφισιάς η οποία αποδεδειγμένα διαθέτει την εξειδικευμένη γνώση και 

εμπειρία γύρω από το αντικείμενο αυτό.   

Β)Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 

 
 

ΑΔΑ: ΩΔΑ8ΩΚΠ-ΗΩΑ



2 
 

 2 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   177/2018 

 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

  

  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 23-4-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: ΩΔΑ8ΩΚΠ-ΗΩΑ


		2018-04-24T08:03:01+0300
	Athens




